
UCHWAŁA NR 1224/XLI/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji, zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Lublin 
na lata 2022-2024 oraz wyrażenia zgody na partnerstwo w ramach projektu pt. „Sieć Miast Europejskich 
na rzecz Międzykulturowości, Różnorodności, Równości i Przeciwdziałania Dyskryminacji – NET-IDEA” 

Na podstawie art. 18  ust. 1  i  ust. 2  pkt 12a  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zatwierdza do realizacji w okresie od 1 maja 2022 roku do 30 kwietnia 2024 roku projekt „Sieć Miast 

Europejskich na rzecz Międzykulturowości, Różnorodności, Równości i Przeciwdziałania Dyskryminacji – 
NET-IDEA” [„Network of European Towns for Interculturalism, Diversity, Equality and Anti-Discrimination – 
NET-IDEA”], współfinansowany ze środków Komisji Europejskiej w  ramach programu CERV-2021-
CITIZENS-TOWN. 

§ 2.  
Zabezpiecza w budżecie Gminy Lublin na lata 2022-2024 środki finansowe na bieżącą realizację projektu 

w kwocie 124 968,02 PLN (słownie: sto dwadzieścia cztery tysiące dziewięćset sześćdziesiąt osiem zł, 02/100), 
w tym: w roku 2022 - 5 121,64 PLN (słownie: pięć tysięcy sto dwadzieścia jeden zł, 64/100), w roku 2023 - 
119 846,38 PLN (słownie: sto dziewiętnaście tysięcy osiemset czterdzieści sześć zł, 38/100). 

§ 3.  
Projekt finansowany będzie w 100% z Programu „Obywatele, Równość, Prawa i Wartości” (CERV). 

§ 4.  
Wyraża zgodę na zawarcie umowy partnerskiej z Partnerem Wiodącym Projektu Instituto Cooperazione 

Economica Internazionale Associazione (ICEI) oraz z partnerami projektu: RPCI – Rede Portuguesa das Cidades 
Interculturais CRL (RPCI), Interculturella Stader Sverige (ICC Sweden), Miastem Erlangen (Niemcy), w celu 
wspólnej realizacji projektu. 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A704A1-3295-4870-B07E-99FFAF4596A4. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


